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ת"ד (פתח תקווה) 8657-02-16 – מדינת ישראל נ' דוד משה דהן

ת"ד (פתח-תקוה) 8657-02-16 - מדינת ישראל נ' דוד משה דהןשלום פתח-תקוה
ת"ד (פתח-תקוה) 8657-02-16

מספר פל"א 318691/2015
מדינת ישראל

נ ג ד
דוד משה דהן

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה
[28.11.2017]

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
ב"כ המאשימה - עו"ד יניב ארקוס

ב"כ הנאשם - עו"ד נאורי
הנאשם עצמו

החלטה
בית המשפט מודיע לצדדים כי אינו חייב לכבד הסדר הטיעון. יכול שיוטל עונש שונה.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה
הכרעת דין

הנאשם/ הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום מתוקן.
לפיכך, הריני מוצאת הנאשם אשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום המתוקן ומרשיעה אותו.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה
גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של
הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע
בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.
מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

מטעמי זהירות בחנתי מקצת הראיות בתיק ומצאתי סימוכין לשינוי המהותי אשר נערך בכתב האישום לקולא.
בתיק החקירה עדויות שונות ובכללן מכתבו של מנהל פרויקטים בכביש 6 , המהווה ביסוס לטענה כי נמסרה הודעה

מבעוד מועד למוקד המשטרתי אודות רכב התקוע על גבי המסילה.
מצאתי מקום לכבד הסדר הטיעון כלשונו.

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.
הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו להתייצב כעת במזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.
- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית.

הפסילה לא תחול בתחומי מוסך "גלאון מוטורס" הנמצא ברחוב הפנינים 3, אשקלון.
למען הסר ספק, מותרת נהיגת הנאשם רק בתחומי המוסך עצמו.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.
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- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
- הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה של

נהיגה בשכרות או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סמים, או עבירה של סירוב לבדיקת שכרות
לסוגיה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.
ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.
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